

**HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNİN 28 HAZİRAN 2022 TARİHLİ
2. OLAĞANÜSTÜ TOPLANTISINDA ALINAN KARAR ÖZETLERİ**

Hatay Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Fedai YÜCEDAL başkanlığında 28 Haziran 2022 günü Saat:10.00’da Hatay Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda yapılan toplantıya izinli Doç. Dr. Lütfü SAVAŞ, Mehmet ÇETİNKAYA, Filiz HAKSÖZ, Atiye Sönmez ERDOĞDU ile izinsiz Turan BAYRAKTAR, Ertan ÖZTÜRK, Eren PAŞA, Ali Kemal KÖMÜR, Orhan ATEŞ, Av. Refik ERYILMAZ, Bestami KILINÇ, Ali MUTLU ve İbrahim DURMUŞ haricinde Meclis üyelerinin tamamının katıldıkları tespit edildi.

- 1. 28 Haziran 2022 tarihli 185 nolu kararda;** Finansmanı Fransız Kalkınma Ajansı (AFD) tarafından karşılanan ve İller Bankası A.Ş. (bundan sonra “Banka” olarak anılacaktır) tarafından yürütülen “ Belediye Hizmetleri Projesi-1 (Fransız Kalkınma Ajansı İle İller Bankası A.Ş. arasında 13.04.2020 tarihinde imzalanmış olan Finansman Anlaşmasının 1nolu tadilatı) “ kapsamında, Bankanın bağlı idareemiz olan Hatay Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne “Belediye Hizmetleri Projesi-1 (Fransız Kalkınma Ajansı İle İller Bankası A.Ş. arasında 13.04.2020 tarihinde imzalanmış olan Finansman Anlaşmasının 1 nolu tadilatı Alt Projesi)” için kullanıracak olduğu 11.500.000,00 Avro tutarında hibeye ilişkin Alt Hibe Anlaşması ve İlgili Dökümanları müteselsil kefil sıfatı ile imzalamaya Hibenin kullanılması ve Hibe için her türlü iş ve işlemleri müteselsil kefil sıfatıyla yapmaya, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı/Başkan Vekilinin yetkili kılınması talebi Hatay Büyükşehir Belediye Meclisinin 28.06.2022 tarihli 2. Olağanüstü toplantısında oya sunuldu ve mevcudun oy birliğiyle kabul edildi.
- 2. 28 Haziran 2022 tarihli 186 nolu kararda;** Finansmanı Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) kaynaklarından karşılanan ve İller Bankası A.Ş. (bundan sonra “Banka” olarak anılacaktır) tarafından yürütülen “Yerel Yönetimler Çevre Geliştirme Projesi” kapsamında Bankanın bağlı idareemiz olan Hatay Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’ne “Yerel Yönetimler Çevre Geliştirme Alt Projesi” için kullanıracak olduğu 4.000.000.000,00 Japon Yeni tutarındaki krediye ilişkin Alt Kredi Anlaşmasını müşterek borçlu ve müteselsil kefil sıfatı ile imzalamaya ve kredinin kullanılması ve kredi için her türlü iş ve işlemleri müşterek borçlu ve müteselsil kefil sıfatı ile yapmaya Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı/Başkan Vekili/Genel Sekreter’in yetkili kılınması talebi Hatay Büyükşehir Belediye Meclisinin 28.06.2022 tarihli 2. Olağanüstü toplantısında oya sunuldu ve ve Mehmet OFLAZOĞLU, Mehmet Fedai YÜCEDAL, Adnan ÖZKAYA, Sıtkı HAMMUDİOĞLU, Dr. Asaf GÜVEN, Canan KARACIĞER, Sami ÜSTÜN, Kudret DÖNMEZ, Hasan ARSLAN, Hidayet GÜNEY, İbrahim GÜZEL, Mithat MİRİOĞLU, Murat HAYZARAN, Hamit REYHANIÖĞLU, İlyas UYGUR, Metin DAĞLIOĞLU, Ökkeş ELMASOĞLU, Mustafa YİĞİT, Mehmet ÇİTO, Gökhan SAYDAM, Aydın DURAN, Timurlen BOZOĞLAN, Esen DİBEK, Ali BERRAK, Nesim ÖZGÜN’ün (26) “KABUL” oyuna karşın; İzzettin YILMAZ, Şaban DOĞRU, Murat GENCO, Ramazan ALPASLAN, Rezzuk AYOĞLU, Rifat SARI, Alamettin AYVAZOĞLU, Abdulhamit ÖLMEZ, Recai ÇUPUR, Bedi PALTA, İbrahim GÜL, Abdulkerim KAHLAR, Fadıl KESKİN, İsmınur ERCAN, İsmail BAŞAR, Yasin TAŞAR, Celal TÜRKER, Mithat BOZDAĞ, Mehmet KARATAŞ, Mehmet YUNUS, Harun DEMİRCİ, Mehmet NUR, Murat TORUN, Bekir ALTAN, Osman SÖNMEZ, Mevlüt YILDIZ, Ayhan YAVUZ, Ali KURTER, Murat HEKİMOĞLU, Abdulkadir ELİTAŞ, Avni KOÇİN, Mehmet DELİ, Menderes EKER, Ahmet ŞANVERDİ, Mehmet Fatih TOSYALI, Erdem Ünlü ÇETİNKAYA Beyazıt Bestami BİLGİLİ, Adnan MURSALOĞLU, Muharrem DİNGİL, Mehmet HACIOĞLU, Mehmet ÇÜTER, Mehmet SARUHAN, Ahmet YUMUŞAK, Şemsettin İRİ, Mehmet YALÇIN, Bircan KOLMAN, Veli GÜMÜŞ, Tufan ATMACA’nın (48) “RED”oylarıyla; mevcudun oy çokluğu ile reddedildi

M. Fedai YÜCEDAL
Hatay Büyükşehir Belediyesi
Meclis Başkanı V.
(İmza)

Yasin TAŞAR
Katip Üye
(İmza)

Bircan KOLMAN
Katip Üye
(İmza)